

平成 19 年 6 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社 大 谷 工 業
 代 表 者 名 代表取締役社長 芝 崎 安 宏
 (J A S D A Q ・ コード 5 9 3 9)
 問 合 せ 先
 取締役管理グループマネージャー 阿 部 昇
 TEL 0 3 3 4 9 4 3 7 3 1

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社ニューオータニの平成 19 年 3 月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

- (1) 親会社等の名称 株式会社ニューオータニ
 (2) 事業の内容 ホテル業
 (3) 当社との関係
 資本関係 議決権被所有割合 24.66% (平成 19 年 3 月 31 日現在)
 人的関係 取締役の兼任 3 名
 取引関係 該当事項はありません

2. 出資の所有者別状況、出資者の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

平成 19 年 3 月 31 日現在

区分	株式の状況 (1 単元の株式数 100 株)							単元未満 株式の状況 (株)	
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	証券会社	その他の 法人	外国法人等		個人 その他		計
					個人以外	個人			
株主数(人)	—	27	2	89	—	—	48	166	—
所有株式数 (単元)	—	18,390	1,100	43,754	—	—	5,993	69,237	300
所有株式数 の割合 (%)	—	26.56	1.59	63.19	—	—	8.66	100.00	—

(注) 自己株式 24,000 株は、「個人その他」に 240 単元含まれている。

(2) 大株主の状況

平成19年3月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式 総数に対す る所有株式 数の割合 (%)
大谷不動産有限会社	東京都千代田区紀尾井町4番1号	1,354	19.6
株式会社オータニコーポレーション	東京都千代田区紀尾井町4番1号	605	8.7
株式会社テーオーシー	東京都品川区西五反田7丁目22番17号	527	7.6
大成建設株式会社	東京都新宿区西新宿1丁目25番1号	363	5.2
株式会社三菱東京UFJ銀行	東京都千代田区丸の内2丁目7番1号	300	4.3
株式会社みずほコーポレート銀行	東京都千代田区丸の内1丁目3番3号	270	3.9
大谷 正子	東京都千代田区	211	3.1
株式会社三井住友銀行	東京都千代田区有楽町1丁目1番2号	165	2.4
新日本製鐵株式会社	東京都千代田区大手町2丁目6番3号	140	2
計		3,935	56.8

(注) 大谷不動産有限会社及び株式会社オータニコーポレーションが所有している株式については、会社法施行規則第67条の規定により議決権の行使が制限されている

(3) 役員 の 状 況

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	任期	所有株式数 (千株)
取締役社長 代表取締役		大 谷 和 彦	昭和21年7月8日生	昭和56年6月 当社取締役 昭和58年5月 当社常務取締役 昭和59年6月 当社専務取締役ホテルニューオ ータ二東京総支配人 平成5年5月 株式会社オータニコーポレーシ ョン代表取締役会長(現) 平成5年6月 株式会社ニューオータニ九州代 表取締役会長(現) 平成6年6月 株式会社ニューオータニリゾート 代表取締役会長(現) 平成7年5月 大谷不動産有限公司代表取締役 社長(現) 平成7年6月 株式会社大谷工業代表取締役会 長(現) 同 年 6 月 株式会社テーオーシー代表取締 役会長(現) 平成9年7月 株式会社テーオーリネンサブ ライ代表取締役名誉会長(現) 平成11年2月 エイチアールティニューオー タニ株式会社代表取締役名誉会長 (現) 平成12年5月 エヌアールイーハピネス株式 会社代表取締役会長(現) 平成12年11月 株式会社テーオーエル代表取締 役名誉会長(現) 平成17年9月 当社代表取締役社長(現)	(注)2	91
常務取締役	ホテル ニューオ ータ二東京 総支配人 宿泊料飲 本部長	清 水 肇	昭和30年8月25日生	平成10年3月 当社マネージメントサービス部 長代行 平成12年6月 当社取締役ホテルニューオ ータ二東京副総支配人宿泊料飲本 部長 平成15年5月 エヌアールイーハピネス株式 会社代表取締役社長(現) 平成17年9月 当社常務取締役ホテルニュー ータ二東京総支配人宿泊料飲本 部長(現)	(注)2	
取締役	経営管理室 長	川 野 毅	昭和28年2月27日生	昭和51年4月 株式会社日本興業銀行入行 平成11年9月 当社総務部長 平成12年6月 当社取締役経営管理室長 平成15年5月 当社取締役ホテルニューオ ータ二大阪総支配人 平成17年9月 当社取締役経営管理室長(現) 平成18年6月 ツナギ地域開発株式会社代表取 締役社長(現)	(注)2	
取締役	ホテル ニューオ ータ二幕張 総支配人	淵 上 玲 三	昭和20年1月27日生	平成3年4月 ニューオータニエンタープライ ズ株式会社(現エイチアールテ ィーニューオータニ(株))ニュー オータニイン東京支配人 平成12年3月 当社ホテルニューオータニ幕張 副総支配人 平成17年6月 大谷不動産有限公司取締役(現) 平成17年9月 当社取締役ホテルニューオ ータ二幕張総支配人(現) 平成17年10月 株式会社オータニ企画代表取締 役社長(現) 平成18年6月 エイチアールティーニューオ ータニ株式会社取締役会長(現)	(注)2	

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	任期	所有株式数 (千株)
取締役	ホテル ニューオー タニ東京 副総支配人 営業本部長	大 木 勉	昭和28年7月8日生	平成9年9月 平成11年11月 平成12年6月 平成12年9月 平成18年6月 平成19年3月 当社料飲部長 当社ホテルニューオータニ東京 副総支配人営業本部長 熊本駅前ビル株式会社代表取締 役副会長(現) 当社取締役ホテルニューオータ ニ東京副総支配人営業本部長 (現) 株式会社ガーデンコートクラブ 代表取締役社長(現) 株式会社ゴールドデンスパニュー オータニ代表取締役社長(現)	(注)2	
取締役	ホテル ニューオー タニ大阪 総支配人	崎 山 喜代志	昭和29年6月3日生	平成9年9月 平成11年11月 平成15年12月 平成17年4月 平成17年6月 平成17年9月 当社宿泊部長 当社ホテルニューオータニ幕張 副総支配人 当社ホテルニューオータニ大阪 副総支配人兼営業本部長 当社執行役員ホテルニューオー タニ大阪総支配人 株式会社エイチエスケイニュー オータニ取締役(現) 当社取締役ホテルニューオータ ニ大阪総支配人(現)	(注)2	
取締役		松 下 正 治	大正元年9月17日生	昭和22年10月 昭和24年8月 昭和36年1月 昭和52年2月 平成12年6月 平成17年9月 松下電器産業株式会社取締役 同社取締役副社長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 同社取締役相談役名誉会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		大 谷 卓 男	昭和28年6月11日生	昭和63年12月 平成5年6月 平成6年8月 平成7年6月 平成7年6月 平成7年6月 平成10年7月 平成12年11月 平成17年9月 株式会社テーオーシー取締役 同社代表取締役社長(現) 株式会社東京卸売りセンター流 通グループ代表取締役会長(現) 株式会社テーオーシーサプライ 代表取締役会長(現) 株式会社ROXヘルスプラザ代 表取締役(現) 株式会社大谷工業取締役(現) 株式会社テーオーリネンサプ ライ代表取締役会長(現) 株式会社テーオーエル代表取締 役会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		平 島 治	昭和7年1月15日生	昭和58年6月 平成9年4月 平成13年4月 平成17年6月 平成17年9月 平成19年6月 大成建設株式会社取締役広島支 店長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 同社取締役会長 当社取締役(現) 大成建設株式会社相談役(現)	(注)2	
取締役		佐 治 信 忠	昭和20年11月25日生	昭和57年6月 平成12年9月 平成13年3月 平成14年3月 平成17年9月 サントリー株式会社取締役 サントリーフーズ株式会社取締 役会長(現) サントリー株式会社代表取締役 社長 同社代表取締役会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	

役名	職名	氏名	生年月日	略歴		任期	所有株式数 (千株)
取締役		下垣内 洋一	昭和9年8月26日生	昭和62年6月 平成9年6月 平成14年2月 平成14年9月 平成17年4月 平成17年6月 平成17年9月	日本鋼管株式会社取締役総合企画部長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 JFEホールディングス株式会社代表取締役社長 同社取締役 同社相談役(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		今井 敬	昭和4年12月23日生	昭和56年6月 平成5年6月 平成10年4月 平成15年6月 平成17年9月	新日本製鐵株式会社取締役 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 同社相談役名誉会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		金井 務	昭和4年2月26日生	昭和60年6月 平成3年6月 平成11年4月 平成17年6月 平成17年9月	株式会社日立製作所常務取締役 電力事業本部長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 同社相談役(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		室伏 稔	昭和6年9月22日生	昭和60年6月 昭和61年8月 平成2年6月 平成10年4月 平成16年6月 平成17年9月	伊藤忠商事株式会社取締役 同社北米総支配人伊藤忠アメリカ会社社長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長 伊藤忠商事株式会社相談役(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		船山 龍二	昭和15年2月6日生	平成3年6月 平成5年6月 平成8年6月 平成14年6月 平成17年9月	株式会社日本交通公社(現㈱ジェイティービー)取締役九州営業本部長 同社常務取締役人事部長 同社代表取締役社長 同社代表取締役会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		池田 弘一	昭和15年4月21日生	平成8年3月 平成14年1月 平成17年9月 平成18年3月	アサヒビール株式会社取締役 同社代表取締役社長 当社取締役(現) アサヒビール株式会社代表取締役会長(現)	(注)2	
取締役		福永 勝	昭和22年5月28日生	平成10年3月 平成14年3月 平成15年7月 平成17年3月 平成18年3月 平成18年6月	サッポロビール株式会社(現サッポロホールディングス㈱)新潟支社長 同社執行役員東北支社長 酒類事業会社サッポロビール株式会社取締役専務執行役員経営戦略本部長 同社代表取締役社長(現) サッポロホールディングス株式会社取締役(現) 当社取締役(現)	(注)2	
取締役		小平 健	昭和26年12月31日生	昭和49年4月 平成10年12月 平成11年11月 平成12年6月 平成14年6月 平成17年6月 平成17年9月	株式会社日本長期信用銀行入行 当社マネージメントサービス部長 当社ホテルニューオータニ東京副総支配人マネージメントサービス部長兼ニューオータニ美術館担当部長 当社取締役ホテルニューオータニ東京副総支配人マネージメントサービス室長 当社取締役社長室長 株式会社大谷工業代表取締役副会長(現) 当社取締役(現)	(注)2	

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	任期	所有株式数 (千株)
常勤監査役		西澤 清英	昭和7年7月11日生	昭和63年6月 当社取締役 平成2年6月 当社常務取締役 平成5年6月 当社専務取締役 平成6年6月 株式会社ニューオータニ九州監査役(現) 平成8年6月 当社代表取締役副社長 平成12年6月 株式会社ニューオータニリゾート監査役(現) 平成12年6月 株式会社テーオーリネンサプライ監査役(現) 平成12年6月 株式会社大谷工業監査役(現) 平成17年9月 当社常勤監査役(現)	(注)3	
監査役		佐藤 助九郎	昭和8年9月14日生	昭和36年2月 佐藤工業株式会社取締役 昭和42年9月 同社代表取締役副社長 平成3年6月 同社代表取締役副会長 平成3年10月 同社代表取締役会長 平成5年6月 ニューオータニ湯沢開発株式会社代表取締役社長 平成8年6月 同社取締役 平成10年1月 佐藤工業株式会社取締役相談役 平成11年7月 佐藤鉄工株式会社最高顧問(現) 平成17年9月 当社監査役(現)	(注)3	
監査役		羽 廣 元 和	昭和20年9月15日生	平成8年6月 株式会社テーオーシー取締役経理部長兼総務担当 平成12年6月 同社取締役事務管理部門担当、経営管理室管掌 平成13年7月 同社取締役事務管理部門担当、製菓事業部門・経営管理室管掌 平成14年3月 同社取締役事務管理部門担当、製菓事業部門管掌(現) 平成18年6月 当社監査役(現)	(注)3	
計						91

- (注)1. 監査役 佐藤助九郎、羽廣元和は、会社法第2条第16号に定める「社外監査役」である。
2. 平成18年6月21日開催の定時株主総会の終結の時から2年間
3. 平成18年6月21日開催の定時株主総会の終結の時から4年間

3. 連結財務諸表

連結貸借対照表

(平成19年3月31日現在)

(単位 千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	18,980,270	流動負債	45,576,300
現金及び預金	8,320,357	買掛金	1,151,201
受取手形及び売掛金	3,044,846	短期借入金	6,918,150
たな卸資産	993,899	一年以内返済の長期借入金	29,033,126
前払費用	1,393,205	未払金	1,813,797
未収収益	3,539,423	未払法人税等	543,714
未収金	963,960	未払消費税等	168,993
立替金	163,678	未払費用	3,410,753
繰延税金資産	245,000	短期前受金	1,191,616
その他	327,990	預り金	450,245
貸倒引当金	12,092	賞与引当金	894,702
固定資産	184,577,649	固定負債	119,370,588
有形固定資産	152,325,936	長期借入金	54,053,097
建物	21,093,871	繰延税金負債	42,257,027
建物附属設備	6,649,468	再評価に係る繰延税金負債	613,130
構築物	513,057	預り保証金	12,717,069
機械及び装置	257,943	リース未払金	704,879
車両及び運搬具	7,274	リース資産減損勘定	98,703
器具及び備品	1,750,904	退職給付引当金	5,296,486
土地	118,597,965	役員退職慰労引当金	166,191
建設仮勘定	3,455,450	債務保証損失引当金	1,190,896
無形固定資産	558,943	負ののれん	10,059
借地権	113,680	その他	2,263,047
施設利用権	17,358	負債合計	164,946,888
のれん	397,072	純資産の部	
ソフトウェア	30,832	株主資本	33,748,225
投資その他の資産	31,692,769	資本金	3,462,000
投資有価証券	23,814,915	資本剰余金	22,773,528
長期貸付金	989,887	利益剰余金	10,051,545
長期前払費用	1,233,789	自己株式	2,538,848
長期差入保証金	5,524,819	評価・換算差額等	3,361,503
繰延税金資産	289,564	その他有価証券評価差額金	3,461,684
その他の投資	767,438	土地再評価差額金	622,753
貸倒引当金	927,645	為替換算調整勘定	722,934
繰延資産	414	少数株主持分	1,501,717
創立費	414	純資産合計	38,611,446
資産合計	203,558,334	負債及び純資産合計	203,558,334

連 結 損 益 計 算 書

平成18年4月 1日から
平成19年3月31日まで

(単位 千円)

科 目	金 額	額
売 上 高		72,042,302
売 上 原 価		25,231,858
売 上 総 利 益		46,810,444
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		41,556,001
営 業 利 益		5,254,443
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	31,698	
受 取 配 当 金	120,948	
負 の の れ ん 償 却 額	10,059	
持 分 法 に よ る 投 資 利 益	12,170	
雑 収 入	1,768,186	1,943,063
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	2,234,090	
雑 損 失	651,803	2,885,894
経 常 利 益		4,311,612
特 別 利 益		
前 期 損 益 修 正 益	29,724	
貸 倒 引 当 金 戻 入	17,706	
国 庫 補 助 金 収 入	129,766	
固 定 資 産 売 却 益	38,566	
関 係 会 社 清 算 益	25,147	
そ の 他	8,839	249,750
特 別 損 失		
前 期 損 益 修 正 損	44,286	
固 定 資 産 除 却 損	987,647	
改 装 費 用	629,915	
店 舗 撤 退 費 用	135,241	
固 定 資 産 圧 縮 損	129,766	
そ の 他	53,702	1,980,559
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益		2,580,804
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税		606,948
法 人 税 等 調 整 額		11,048
少 数 株 主 利 益		570,676
当 期 純 利 益		1,392,131

連結株主資本等変動計算書

〔平成18年4月 1日から〕
〔平成19年3月31日まで〕

(単位 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日残高	3,462,000	22,773,528	9,671,214	3,192,888	32,713,855
連結会計年度中の変動額					
剰余金の配当			148,229		148,229
当期純利益			1,392,131		1,392,131
連結子会社清算による減少高			39,305		39,305
信託受益権買取による減少高			824,265		824,265
連結子会社持分変動による、連結子会社が保有する親会社株式変動額				654,039	654,039
株主資本以外の項目の連結会計年度中の変動額(純額)					
連結会計年度中の変動額合計	-	-	380,330	654,039	1,034,370
平成19年3月31日残高	3,462,000	22,773,528	10,051,545	2,538,848	33,748,225

	評価・換算差額等				少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	評価・換算差額等合計		
平成18年3月31日残高	3,111,407	1,394,042	746,022	3,759,428	759,983	37,233,266
連結会計年度中の変動額						
剰余金の配当						148,229
当期純利益						1,392,131
連結子会社清算による減少高						39,305
信託受益権買取による減少高						824,265
連結子会社持分変動による、連結子会社が保有する親会社株式変動額						654,039
株主資本以外の項目の連結会計年度中の変動額(純額)	350,276	771,289	23,088	397,925	741,734	343,809
連結会計年度中の変動額合計	350,276	771,289	23,088	397,925	741,734	1,378,179
平成19年3月31日残高	3,461,684	622,753	722,934	3,361,503	1,501,717	38,611,446

連結キャッシュ・フロー計算書

区分	注記 番号	前連結会計年度	当連結会計年度
		自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日	自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日
		金額(千円)	金額(千円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
1		-9,025,367	2,580,804
2		2,483,739	1,948,635
3		-44,920	-
4		-	131,646
5		-	-10,059
6		-45,324	-34,938
7		304,430	21,512
8		-557,871	-38,566
9		812,851	1,003,074
10		371,439	-
11		822,521	-12,170
12		-1,425,264	-1,623,756
13		2,137,499	2,234,090
14		-22,178	-
15		-	-25,147
16		8,424,615	-
17		95,726	-66,601
18		-9,671	-68,785
19		-284,683	-363,612
20		141,365	1,064,415
21		20,675	-132,533
22		-228,240	-111,223
23		-261,636	-480,629
小計		3,709,706	6,016,152
24		916,665	1,161,964
25		-2,100,337	-2,041,033
26		-449,673	-484,227
営業活動によるキャッシュ・フロー		2,076,360	4,652,856
投資活動によるキャッシュ・フロー			
1		1,000,000	-
2		-1,558,860	-7,866,259
3		1,251,895	41,169
4		-140,396	-2,382
5		-155,654	-2,200
6		93,417	168,890
7		-	25,147
8		-15,674	-572,787
9		365,362	1,550,362
投資活動によるキャッシュ・フロー		840,090	-6,658,060

区分	注記 番号	前連結会計年度	当連結会計年度
		自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日	自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日
		金額(千円)	金額(千円)
財務活動によるキャッシュ・フロー			
1 社債償還による支出		-480,000	-
2 ファイナンス・リース返済による支出		-185,172	-320,277
3 短期借入金による収入		20,746,000	12,980,000
4 短期借入金の返済による支出		-16,872,588	-15,040,042
5 長期借入れによる収入		15,662,571	35,331,000
6 長期借入金の返済による支出		-22,668,284	-27,274,304
7 配当金の支払額		-148,259	-148,229
8 少数株主への配当金の支払額		-45,414	-45,414
財務活動によるキャッシュ・フロー		-3,991,148	5,482,732
現金及び現金同等物に係る換算差額		-21,798	-5,905
現金及び現金同等物の増加額又は減少額()		-1,096,496	3,471,622
現金及び現金同等物の期首残高		5,610,230	4,513,734
現金及び現金同等物の期末残高		4,513,734	7,985,357

貸借対照表
(平成19年3月31日現在)

(単位 千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	13,282,972	流動負債	39,000,260
現金及び預金	4,796,316	買掛金	362,229
売掛金	2,435,368	短期借入金	4,636,000
貯蔵品	559,313	一年以内返済の長期借入金	27,977,295
前払費用	1,088,620	未払金	853,962
未収収益	3,567,586	未払法人税等	43,981
未収金	98,185	未払消費税等	87,297
立替金	178,628	未払費用	2,995,965
仮払金	320,593	短期前受金	993,759
繰延税金資産	240,743	預り金	321,247
貸倒引当金	2,384	賞与引当金	728,522
固定資産	172,019,206	固定負債	109,014,303
有形固定資産	135,489,004	長期借入金	48,895,597
建物	13,258,630	繰延税金負債	40,851,161
建物附属設備	5,218,253	貸店舗保証金	11,172,932
構築物	335,928	その他の預り保証金	2,056,146
機械及び装置	189,086	リース未払金	662,007
車両及び運搬具	4,522	退職給付引当金	3,595,255
器具及び備品	1,229,551	役員退職慰労引当金	166,191
土地	111,797,580	債務保証損失引当金	1,615,011
建設仮勘定	3,455,450	負債合計	148,014,564
無形固定資産	138,755	純資産の部	
借地権	113,680	株主資本	33,833,330
施設利用権	7,611	資本金	3,462,000
ソフトウェア	17,463	資本剰余金	2,969,772
投資その他の資産	36,391,447	資本準備金	2,969,772
投資有価証券	19,788,496	利益剰余金	27,413,557
関係会社株式	7,879,469	利益準備金	863,220
長期貸付金	8,032,983	その他利益剰余金	26,550,337
長期前払費用	1,193,746	別途積立金	24,000,000
長期差入保証金	4,349,146	繰越利益剰余金	2,550,337
その他の投資	727,800	自己株式	12,000
貸倒引当金	5,580,196	評価・換算差額等	3,454,285
		その他有価証券評価差額金	3,454,285
		純資産合計	37,287,615
資産合計	185,302,179	負債・純資産合計	185,302,179

損益計算書

〔平成18年4月 1日から〕
〔平成19年3月31日まで〕

(単位 千円)

科 目	金 額	金 額
売 上 高		48,806,772
売 上 原 価		15,814,698
売 上 総 利 益		32,992,073
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		29,173,736
営 業 利 益		3,818,337
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	212,862	
受 取 配 当 金	130,245	
雑 収 入	1,668,938	2,012,046
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	2,090,840	
雑 損 失	640,191	2,731,032
経 常 利 益		3,099,351
特 別 利 益		
前 期 損 益 修 正 益	14,290	
貸 倒 引 当 金 戻 入	522	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	504,044	
国 庫 補 助 金 収 入	129,766	
固 定 資 産 売 却 益	33,645	
関 係 会 社 清 算 益	25,147	
そ の 他	348	707,766
特 別 損 失		
前 期 損 益 修 正 損	10,001	
固 定 資 産 除 却 損	969,855	
改 装 費 用	629,915	
固 定 資 産 圧 縮 損	129,766	
店 舗 撤 退 費 用	135,241	
そ の 他	26,350	1,901,130
税 引 前 当 期 純 利 益		1,905,986
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税		13,192
法 人 税 等 調 整 額		107
当 期 純 利 益		1,892,687

株主資本等変動計算書

〔平成18年4月 1日から〕
〔平成19年3月31日まで〕

(単位 千円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金		利益剰余金			
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金 合計
					別途積立金	繰越利益剰余金	
平成18年3月31日残高	3,462,000	2,969,772	2,969,772	863,220	25,017,000	152,350	25,727,869
事業年度中の変動額							
別途積立金の取崩					1,017,000	1,017,000	
剰余金の配当						207,000	207,000
当期純利益						1,892,687	1,892,687
株主資本以外の項目 の事業年度中の変動 額(純額)							
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	1,017,000	2,702,687	1,685,687
平成19年3月31日残高	3,462,000	2,969,772	2,969,772	863,220	24,000,000	2,550,337	27,413,557

(単位 千円)

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価 証券評価差 額金	評価・換算 差額等合計	
平成18年3月31日残高	12,000	32,147,642	3,101,552	3,101,552	35,249,195
事業年度中の変動額					
別途積立金の取崩					
剰余金の配当		207,000			207,000
当期純利益		1,892,687			1,892,687
株主資本以外の項目 の事業年度中の変動 額(純額)			352,732	352,732	352,732
事業年度中の変動額合計	-	1,685,687	352,732	352,732	2,038,419
平成19年3月31日残高	12,000	33,833,330	3,454,285	3,454,285	37,287,615